
ESCOEiA CE

TRABA!O
SOC!AL Col ersrdad

liso ooa!
ds Córdoba

Córdoba ! 5ABR 2EB

Ref. EXP-UNC:0017636/2013

VISTO:
~ Que mediantc Exptc 0017636/2013 se tramitan las actuamones referidas a la

solicitud de licenma esudiantil cursada por Iturricta Ternera Magali; y

CONSIDERANDO:
~ Que la alumna fundamenta su solicitud cn que se encuentra cursando la semana 38

de embarazo

~ Que obra en autos la correspondiente certificación emitida por Dra. Mórdca A.
Fo fia, médica mrujana, tocoginecología.

Que cuenta con despacho favorable del Secretario de Asuntos Estudiantiles dc la
ETS.

~ Lo establmido cn el incsio **a", articulo ó de la Res HCACETS 82/08.

ARTÍCULO 2: PROTOCOLÍCESE. Nohfiquese. Girar las actuaciones al Área
Ensmumza para su conocimiento y efectos. Oportunamente, archivese.

"tu sr s ni'
1

II s c

8RESOLUCION

uscu i d Trab l social-u saldada i nald C moba
A vaipaaf u � cud duo e t -cóm b  cp5000!-Arce t

T l-Pa 54-0551-4554114/5  Int. 014! - Emul ~nu c & - uuu t o sd

POR ELLO
LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES
RESUELVE:

ARTÍCULO 1: CONCEDER el uso del benefiao de hcencia estudiantil a la alumna
Iturricta Ternera Magrdl  DNI 29967629! desde el 08 de Abril de 2013 al 08 de Julio de
2013, conforme a lo establecido en el inmso '*a", articulo 7 dc la Res HCACETS 82/08.


